cluaavie Ineuthh &fálica 8e jlleâleina h Perto alegre
Rua Sarmento Leite, 245 - Fones 25-41-21 - 24-86-15

PORTO ALEGRE
Portaria n9 10/79

rle

O Diretor da Faculdade CatSlica de Medicina

de Porto Alegre, no uso de suas atribuições regimentais e por pro-

posta do Professor Oscar May Pereira, resolve nomear os estudantes,

abaixo relacionados, moditores da disciplina de Parasitologia, du-

rante o ano em curso.

CLAUDIO MOOJEN ABUCHAIM

HENA EDURSCHEIDT

Porto Alegre, 25 de maio de 1979

Prof. Heitor Cirne Lima

Diretor

cFangação Clacalgage Oalálicet àe JOULigiat9e Pá.rin alegre
Rua Sarmento Leite, 245 - Fones 25 41-21 - 24-86-15

PORTO ALEGRE

•

nino Sr.

Prof. Heitor Cirna Lima

Diretor da Fund. Fac. Cat. Med. P.A.
NESTA CAPITAL

Tenho a satisfação de comunicar a V.Sra.
e .

que para o exercí cio de 1979 foram indicados co—

mo monitores nesta disciplina os alunos CLLUDIO

MOOJEN ABUCHAIM e SIENA BOURSCHEIDT .

Atenciosamente,

racar  111,82/L5
LiSCAR MAY P REIRA

T1T. da Disciplina de Parasitologia

	00000001
	00000002